UNIVERSITETI "NENE TEREZA" - SHKUP
YHUBEP3UTET "MAJKA TEPE3A" - CKOINJE
UNIVERSITY "MOTHER TERESA" - SKOPJE

Fakulteti i shkencave té informatikés/ ®akyntet 3a MHOOPMATUUKM HaYKK

Fakulteti / dakynter

Programi studimor/ Ctyaucka nporpama Inxhinieri softuerike e aplikuar(60ETC) / MpumeHeto CodpTBEpPCKO MHKEeHepcTBO(60ETLL)

Rezultatet Pérfundimtare : Afati | dyté 2025/2026 | | KoHeuHu pesyntaTtu: Brop ynuceH pok 2025/2026

Statusi i pranimit/ Cratyc Ha

N.d./ |Emri, Prindi, Mbiemri/ Vendbanimi/
Shtetésia/ JpasjaHcTBo |npuem

P.6. Nme, Ume Ha pogutenor, Mpesvme MecTo Ha }XuBeere

Komision/ Komucuja:

1. Assoc.Prof. Dr Egzona Iseni - Rexhepi kryetar/npetceaaten
2. Prof. Dr. Aleksandar Dimovski- anétar/ uneH

3. Assoc.Prof.Dr. Stojan Kitanov- anétar/ unex

data, vendi/ gatym, mecto
06.02.2026, Shkup/ Ckonje




Fakulteti / ®akyntet
Programi studimor/ CTygucka nporpama

Rezultatet Pérfundimtare :

UNIVERSITETI "NENE TEREZA" - SHKUP
YHUBEP3UTET "MAJKA TEPE3A" - CKOINJE
UNIVERSITY "MOTHER TERESA" - SKOPJE

Fakulteti i shkencave té informatikés/ ®akynTer 3a MHGOPMATUUKM HAYKK

Inxhinieri softuerike e aplikuar(120ETC) / NpumeneTo CodpTBEpCKO MHKeHepcTBo(120ETLL)

Afati | dyté 2025/2026 | | KoHeuHu pesynTaTtu: Brop ynuceH pok 2025/2026

N.d./
P.6.

Emri, Prindi, Mbiemri/
WUme, Nme Ha poguTtenor, Mpesnme

Vendbanimi/
MecTo Ha *uBeerbe

Statusi i pranimit/ Ctatyc Ha
Shtetésia/ [lp»<aBjaHCcTBO  |npuem

1|Engin Memet Jahja

Kumanové

RMV Pranuar

data, vendi/ gatym, mecto
06.02.2026, Shkup/ Cxkonje

Komision/ Komucuja:

1. Assoc.Prof. Dr Egzona Iseni - Rexhepi kryetar/npetcepaten
2. Prof. Dr . Aleksandar Dimovski- anétar/ unex

3. Assoc.Prof.Dr. Stojan Kitanov- anétar/ unex



UNIVERSITETI "NENE TEREZA" - SHKUP
YHUBEP3UTET "MAJKA TEPE3A™" - CKOMNJE
UNIVERSITY "MOTHER TERESA" - SKOPJE

Fakulteti / ®akynTer Fakulteti i shkencave té informatikés/ ®akynTer 3a MHGOPMATUUKM HaYKK

Programi studimor/ Ctygucka nporpama Matematike dhe informatike per mesimdhenie(60ETC)/MatemaTnuko-UHpopmaTmuko obpasosaHune(ETL)

Rezultatet Pérfundimtare : Afati | dyté 2025/2026 | | KoHeuHu pe3yntaTtu: Brop ynuceH pok 2025/2026

N.d./ |Emri, Prindi, Mbiemri/ Vendbanimi/ Statusi i pranimit/ Ctatyc Ha
P.6. Nme, Ume Ha pogutenor, MNpesume MecTo Ha KuBeere Shtetésia/ [ip»asjaHcTBo npvem
1[Valentina Isah Bunjaku Gjilan RKS Pranuar

Komision/ Komucuja:

1. Assoc.Prof. Dr Egzona Iseni - Rexhepi kryetar/npetceaaten
2. Prof. Dr . Aleksandar Dimovski- anétar/ uneH

3. Assoc.Prof.Dr. Stojan Kitanov- anétar/ unex

data, vendi/ gatym, mecto
06.02.2026, Shkup/ Ckonje




UNIVERSITETI "I
YHUBEP3WUTET '
UNIVERSITY "M(

Fakulteti Fakulteti i shkencave té informatiké
Programi Ka nporpama Matematike dhe informatike per m
Rezultatet Pérfundimtare : Afati | dyté 2025/2026 | | K
N.d./ |Emri, Prindi, Mbiemri/ Vendbanimi/
P.6. MUme, Ume Ha pogutenorT, lNpesume MecTo Ha *KuBeere
1|Abdurahim Hasan Bajrami Preshevé

data, vendi/ patym, mecTo
06.02.2026, Shkup/ Ckonje




NENE TEREZA" - SHKUP
'MAJKA TEPE3A" - CKOINJE
JTHER TERESA" - SKOPJE

's/ ®akyATeT 38 UHGOPMATUYKN HAYKU

esimdhenie(120ETC)/MaTtemaTtuuko-MHbopmaTniKo obpasosaHmne(120ETL,)

OHeYHu pe3ynTaTu: Brop ynuceH pok 2025/2026

Statusi i pranimit/ Ctatyc Ha
Shtetésia/ ApkaBjaHCTBO npuem
RS Pranuar

Komision/ Komucuja:

1. Assoc.Prof. Dr Egzona Iseni - Rexhepi kryetar/npetcenaten
2. Prof. Dr . Aleksandar Dimovski- anétar/ unen

3. Assoc.Prof.Dr. Stojan Kitanov- anétar/ unen



